



YRKESORGANISASJONENES
SENTRALFORBUND

Brugt. 19, Postboks 9232, Grønland, 0134 Oslo
Tlf. 21 01 36 00

PRESSEMELDING

5. Januar 2012

Fiskeri- og kystministeren mister styringen over Kystverket

- Fiskeri- og kystdepartementet lar Kystverkets dårlige personalpolitikk gjentatte ganger gå ut over skipsfartsnæringen. Sikkerheten for skipsfart, mannskaper og egne ansatte reduseres. Pålagte tjenester forringes og kostnader økes. Vi ser nå på nytt at dette skjer i forbindelse med konflikten mellom losbåtførerne og Kystverket. Dette er ikke holdbart lenger, sier YS-leder Tore Eugen Kvalheim.

Tjenester privatiseres eller delprivatiseres, uten at anbudsprinsipper følges. Det er en aktiv bruk av midlertidige ansettelses og systematisk bruk av beordring på overtid for å ivareta daglig drift.

Til tross for at Kystverket ved flere anledninger har bedyret overfor Fiskeri- og kystdepartementet (FKD) at alt er i skjønneste orden, viser den reelle situasjonen at dette ikke er tilfelle.

Arbeidstakerorganisasjoner i Kystverket (KV) har flere ganger orientert statsråden om at arbeidslivets spilleregler ikke blir ivaretatt, uten at Lisbeth Berg-Hansen har grepet inn. Statsråden viser ingen tegn til ønske om dialog.

- Dette er et grelt eksempel på arbeidsgivers misbruk av styringsretten. Å nekte dialog og innspill fra ansatte eller organisasjoner, fordi man hevder sin rett, er verken god personalpolitikk eller i tråd med statens plattform for god ledelse, sier leder av YS Stat, Pål N. Arnesen.

Lederen av YS-Stat utfordrer ledelsen i Kystverket og departementet til å ta seg tid til å lese formålsparagrafen i Hovedavtalen og tenke seg godt om.

- Jeg vil også ta dette opp med statsråd Aasrud, som er øverste ansvarlig for statens ansatte, for å se hva vi sentrale parter kan gjøre i denne fastlåste situasjonen.

YS anmoder på det sterkeste om at statsråden stikker ut kursen til Kystverket på nytt og får Kystverket til å navigere etter arbeidslivets spilleregler.

Kontaktpersoner:

YS-leder Tore Eugen Kvalheim, tlf. 92 42 57 88

Leder i YS Stat; Pål N. Arnesen tlf. 91 63 86 08